
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛЮТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От 30 .09.2021 года № 11

с. Бил юту й

Об утверждении Правил благоустройства территории сельского 
поселения «Билютуйское» муниципального района«Кыринский район»

Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 года № 711 /пр 
«Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил 
благоустройства территорий поселений, городских округов, 
внутригородских районов», Уставом сельского поселения «Билютуйское» 
Совет сельского поселения«Билютуйское» решил:

1. Утвердить Правила благоустройства территории сельского 
поселения «Билютуйское»муниципального района «Кыринский район» 
Забайкальского края согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение совета сельского поселения 
«Билютуйское» №6 от 26.05.2020 г «Об утверждении Правил 
благоустройства и санитарного содержания сельского поселения 
«Билютуйское»»

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 
официального обнародования на официальном стенде администрации 
сельского поселения «Билютуйское».

4. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде 
администрации сельского поселения «Билютуйское».

М.Р. Вдовина


